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Tag kontrol

AutoCAD LT® 2D til skitsering og detaljering er 
det professionelle valg, hvis du går efter produktivitet, 
datapålidelighed og kompatibilitet.

Denne brochure er trykt på 100 % genbrugspapir.
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Få mere at vide eller køb

Du kan få mere at vide om AutoCAD LT® på 
www.autodesk.dk/autocadlt. Hent en prøveversion 
på www.autodesk.co.uk/autocadlt-trial. 
Find forhandler på www.autodesk.dk/reseller.

Autodesk-kurser og uddannelse

Uanset, om du ønsker instruktørstyret 
undervisning eller kurser, du kan følge i dit eget 
tempo, tilbyder Autodesk onlineundervisning eller 
ressourcer til uddannelse, der passer nøjagtigt 
til dit behov. Du kan finde flere oplysninger 
på www.autodesk.dk/atc.

Serviceydelser og support fra Autodesk

Du kan opnå et større udbytte af investeringen 
ved at udnytte de muligheder, som Autodesk og 
Autodesks partnere kan tilbyde, dvs. supplerende 
produkter, rådgivning, support og uddannelses-
muligheder. Meningen er, at du skal op i hastighed 
og holde forspringet til konkurrenterne, og derfor 
sørger dette værktøj for, at du får mest muligt 
ud af dit nye program – uanset hvilken branche 
du arbejder i. Du kan få flere oplysninger på 
www.autodesk.dk/servicesandsupport.

Autodesk Subscription

Med Autodesk® Subscription får du med 
det samme adgang til programopdateringer, 
tjenesteydelser og supportfordele, 
som kun tilbydes abonnementskunder. 
Formålet er at sikre, at du får mest muligt 
ud af dit Autodesk-program. Få mere at vide 
på www.autodesk.dk/subscription.

Opnå et større konkurrencemæssigt forspring 
ved at bruge branchestandarden, AutoCAD LT, 
til skitsering og detaljering i 2D. Skab tegninger 
i ægte DWG™-filformat, hvilket giver større 
stabilitet og kompatibilitet, når du kommunikerer 
med klienter og kolleger. Du kan også arbejde endnu 
mere effektivt ved at tilpasse programmet efter din 
måde at arbejde på. Med masser af stærke funktioner 
er AutoCAD LT bygget til professionel skitsering.

Dokumentere

Udarbejd nøjagtige tekniske tegninger med alle 
de nødvendige værktøjer til effektiv skitsering 
og detaljering.

Dokumenter i 2D

Design simple eller komplekse tegninger fra 
standardfigurer såsom linjer, bokse og cirkler. 
Rediger eksisterende geometri med kommandoer 
som stræk, kopiér, rotér og skalér. Tilføj note-
objekter – bl.a. tekst, dimensioner og tabeller – 
som gør det lettere at formidle budskabet.

Arbejd mere effektivt

AutoCAD LT er udviklet med ét mål for øje: 
At øge produktiviteten. I hver ny version af 
AutoCAD LT er der forbedrede funktioner 
og nye værktøjer, der gør det muligt at arbejde 
endnu mere effektivt med skitsering.

Samarbejde

Arbejd effektivt sammen med klienter og kolleger 
helt uden problemer.

Opnå datapålidelighed og -stabilitet 

på et niveau, der er førende i branchen.

Skab tegninger i ægte DWG-format i tryg forvisning 
om, at dataintegriteten bevares, når du deler dit 
arbejde med andre. Det bliver muligt at arbejde 
mere effektivt, når man skal bruge mindre tid på at 
løse problemer med ødelagte eller inkompatible data.

Nyd godt af kompatibiliteten med AutoCAD

AutoCAD LT er fuldt integreret med andre 
programmer fra Autodesk®, så du let kan udveksle 
data med andre eller kombinere flere programmer.

Integrer eksterne filer

Genbrug data, og udarbejd mere detaljerede 
dokumenter ved at henvise til eksterne oplysninger 
fra kolleger eller klienter – f.eks. DWG-filer, 
JPG- og TIF-billeder, Microsoft® Excel®-regneark 
og DWF™- og PDF-underlag – i dine tegninger.

Del filer med andre elektronisk

Udgiv og distribuér tegningssæt elektronisk 
i en enkelt DWF- eller PDF-fil til andre medlemmer 
af teamet – hurtigt og sikkert.

Optimere

Arbejd mere effektivt ved at tilpasse AutoCAD LT 
til den måde du arbejder på med forskellige 
indstillinger i brugergrænsefladen.

Standardiser tegninger

Spar tid, og standardisér tegninger ved at bruge 
blokke, så der tilføjes dynamiske egenskaber, 
der passer til flere størrelser eller visninger i en 
enkelt blok. Værktøjspaletter giver hurtig adgang 
til indhold, du ofte bruger, bl.a. blokke, skraveringer 
og kommandoer.

Tilpas arbejdsmiljøet

Find hurtigt rundt på skærmen med værktøjer 
til at finde kommandoer, se alle åbne tegninger 
og navigér mellem de forskellige views i en 
åben tegning. Optimér dit arbejdsmiljø ved at 
designe placering og udseende af kommandoer 
for derigennem at imødekomme dine behov 
og dit firmas standard.
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